
Uchwała 257/524/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 listopada 20283 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert: „Realizacja zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2024 r.”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert pn.: „Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu bieszczadzkiego 
w 2024 r. 
Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2. podlega pubiikacji: 
a) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Delnych, 
b) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych 

oraz 
c) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

82. 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Iinwestycji Zamówień Publicznych 
i Promocji 

w
N
 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR T 

Marek Asldruch


